
CITTÀ DI CARMAGNOLA

(CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO)

VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE N° 188

OGGETTO: Modifiche al Piano Esecutivo di gestione (PEG) 2024-2026
a  seguito  della  variazione  n.  5/2024  di  assestamento
generale  al  bilancio  di  previsione  2024-2026  –  Parte
finanziaria

L’anno  duemilaventiquattro  addì  due  del  mese  di  agosto  -  ore  09:00,  in

CARMAGNOLA, nella solita sala comunale, si è riunita la Giunta Comunale

nelle persone dei Signori:

Presente Assente

     1.       GAVEGLIO Ivana Sindaco X 
 
     2.       CAMMARATA Alessandro Vicesindaco  X 
 
     3.       BERTERO Simona Assessore  X 
 
     4.       GERBINO ROBERTO Assessore  X 
 
     5.       LA MURA Domenico Assessore  X 
 
     6.       PAMPALONI Massimiliano Assessore  X 
 
 

Assiste alla seduta il Segretario Generale  ARMONE CARUSO Bruno

                                                 



LG/lg

Deliberazione della Giunta Comunale n. 188  in data 02/08/2024

OGGETTO: Modifiche al Piano Esecutivo di gestione (PEG) 2024-2026 a
seguito della variazione n. 5/2024 di assestamento generale
al bilancio di previsione 2024-2026 – Parte finanziaria

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il  Bilancio  di  previsione  2024-2026,  approvato  con  deliberazione
consiliare n. 85 del 21.12.2023, immediatamente eseguibile;

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 05 del 12.01.2024, con cui è
stato  approvato il  Piano esecutivo  di  gestione  (Peg)  per  l’anno  2024/2026,
parte finanziaria, con conseguente assegnazione ai Dirigenti ed ai Responsabili
dei Settori autonomi delle risorse finanziarie stanziate nel bilancio previsionale
2024/2026

VISTA la  deliberazione  del  Consiglio  comunale  n.  34  del  30.07.2024,
immediatamente eseguibile, con la quale è stata approvata la variazione n. 5)
di assestamento generale al bilancio di previsione finanziario 2024/2026, ai
sensi dell’art. 175, comma 8, del D. Lgs. 267/2000;

CONSIDERATO che si rende, quindi, necessario adeguare il Piano Esecutivo
di Gestione approvato con propria deliberazione n. 05 in data 12.01.2024, per
la parte finanziaria, per realizzare il programma che questa Amministrazione si
è dato apportando al medesimo le modifiche ai budget finanziari assegnati ai
Dirigenti ed ai Responsabili dei Settori autonomi dell’Ente negli importi di cui
all’allegato “A” facente parte integrante della presente deliberazione;

VISTI gli articoli 169 e 175 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il regolamento comunale di contabilità;

VISTO lo Statuto comunale;

Visti gli allegati pareri espressi in formato digitale, in merito alla proposta di
deliberazione in esame, ai sensi dell'art.49 comma 1 del Decreto Legislativo
18/8/2000 n.267 e s.m.i.; 

Con voti unanimi espressi in forma palese

DELIBERA

1)  di  approvare  le  variazioni  apportate  ai  budget  finanziari  a  seguito  della
variazione  di  bilancio  n.  5/2024  di  assestamento  generale,  approvata  con
deliberazione del Consiglio comunale n. 34 del 30.07.2024 in premessa citata,
come riportato nel prospetto allegato sub A).

                                                 



2)  di  dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile  per
consentire  l’aggiornamento dei  budget di  spesa assegnati  ai  Dirigenti  ed ai
Responsabili dei Settori autonomi per l’adozione di impegni urgenti.

Con  votazione  favorevole  ed  unanime,  resa  nei  modi  di  legge,  il  presente
provvedimento è  dichiarato  immediatamente eseguibile  ai  sensi  dell’articolo
134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;

                                                 



Redatto e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Generale
 CAMMARATA Alessandro  ARMONE CARUSO Bruno

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate

                                                 


